[image: image1.png]

СОВЕТ
  МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
29.11.2010                                                                                                             № 63
Об утверждении перечня движимого имущества, находящегося в собственности Омской области, предлагаемого к безвозмездному отчуждению в муниципальную  собственность Москаленского муниципального района
 Омской области

В целях решения вопросов местного значения по комплектованию фондов муниципальных библиотек, в соответствии с пунктом 19 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании             Устава Москаленского муниципального района Омской области, Положения  об управлении собственностью Москаленского муниципального района                       Омской области, в целях решения вопросов местного значения, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

   1. Утвердить прилагаемый перечень движимого имущества, безвозмез-дно  передаваемого из собственности  Омской области в муниципальную собственность администрации Москаленского муниципального района (приложение № 1).

   2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам  (Богданова Л.А.)

Глава Москаленского

муниципального района                                                                        В.А.Ермолаев
                                                                                                                                                                                                        Приложение № 1
                                                                                                                                                                         к решению Совета Москаленского

                муниципального района Омской области
                                                                                                                                                 от 29.11.2010 г. № 63
ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, находящегося в собственности Омской области, передаваемого безвозмездно в собственность                                                       администрации Москаленского муниципального района Омской области
	№

п/п
	Полное наимено-
вание организа-
ции
	Адрес места                  нахождения орга-низации, ИНН орга​низации
	Наименование имущества
	Адрес места                        нахождения
имущества
	Индивидуальная
характеристика имущества

	1
	Министерство

культуры Омской
области
	644043, г. Омск,
ул. Гагарина, 22
ИНН 5503079180
	Энциклопедия Омской области в 2-х томах
	644043, г. Омск,
ул. Гагарина, 22
ИНН 5503079180
	В количестве -80 комп.
общей балансовой и оста-
точной стоимостью 191371,20 рублей

	2
	Министерство

культуры Омской
области
	644043, г. Омск,
ул. Гагарина, 22
ИНН 5503079180
	Журнал «Омское наследие» № 6
	644043, г. Омск,
ул. Гагарина, 22
ИНН 5503079180
	В количестве-18 шт., общей балансовой и остаточной стоимостью 3628,80 рублей

	3
	Министерство

культуры Омской
области
	644043, г. Омск,
ул. Гагарина, 22

ИНН 5503079180
	Сборник «Омская лирика» № 10
	644043, г. Омск,
ул. Гагарина, 22
ИНН 5503079180
	В количестве -9 шт., общей балансовой и остаточной стоимостью 643,59 рублей

	4
	Министерство

культуры Омской
области
	644043, г. Омск,
ул. Гагарина, 22
ИНН 5503079180
	Журнал «Омск театральный»  № 20
	644043, г. Омск,
ул. Гагарина, 22
ИНН 5503079180
	В количестве -2 шт., общей балансовой и остаточной стоимостью 592,66 рублей

	5
	Министерство

культуры Омской
области
	644043, г. Омск,
ул. Гагарина, 22
ИНН 5503079180
	Журнал «Культурологические исследования в Сибири»
	644043, г. Омск,
ул. Гагарина, 22
ИНН 5503079180
	В количестве -2 шт., общей балансовой и остаточной стоимостью 1200,00 рублей